

Årsredovisning för
Snow Mix AB
556485-5897

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Snow Mix AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 31/8 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Dyltabruk 31/8 2023



Kristina Snow

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Snow Mix AB, 556485-5897, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2012-03-05. Bolaget har sitt säte i Örebro kommun. Bolaget bedriver yoga, tolk, röst och musikverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 049 341	563 370	632 103	589 472
Resultat efter finansiella poster	298 322	16 514	4 855	-79 360
Soliditet, %	82	84	102	88

Nettoomsättningen har ökat mellan räkenskapsåren 2021/2022 och 2022/2023 med ca 86%, ökningen beror på ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	108 759	16 514
Omföring av föreg års vinst				-16 514
Årets resultat				248 267
Vid årets slut	100 000	20 000	108 759	248 267

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	125 273
årets resultat	248 267
Totalt	373 540
disponeras för	
balanseras i ny räkning	150 000
Summa	223 540
	373 540

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 049 341	563 370
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 049 341	563 370
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 200	-
Övriga externa kostnader		-122 837	-109 305
Personalkostnader	2	-627 385	-437 551
Summa rörelsekostnader		-751 422	-546 856
Rörelseresultat		297 919	16 514
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		403	-
Summa finansiella poster		403	-
Resultat efter finansiella poster		298 322	16 514
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		298 322	16 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 055	-
Årets resultat		248 267	16 514

2023090605537

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 150	65 150
Summa materiella anläggningstillgångar		65 150	65 150
Summa anläggningstillgångar		65 150	65 150
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		101 656	4 492
Övriga fordringar		23 096	32 588
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	17 270
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 786	3 807
Summa kortfristiga fordringar		128 538	58 157
Kassa och bank			
Kassa och bank		407 100	168 387
Summa kassa och bank		407 100	168 387
Summa omsättningstillgångar		535 638	226 544
SUMMA TILLGÅNGAR		600 788	291 694

2023090605538

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		125 273	108 759
Årets resultat		248 267	16 514
Summa fritt eget kapital		373 540	125 273
Summa eget kapital		493 540	245 273
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		60	529
Summa långfristiga skulder		60	529
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		17 356	-
Övriga skulder		89 831	45 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	-
Summa kortfristiga skulder		107 188	45 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		600 788	291 694

2023090605539

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier	0

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	93 150	93 150
Vid årets slut	93 150	93 150
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-28 000	-28 000
Vid årets slut	-28 000	-28 000
Redovisat värde vid årets slut	65 150	65 150

Snow Mix AB
556485-5897

Underskrifter

Dyltabruk 31 / 8 2023



Kristina Snow

2023090605541

